
 

Bid #2232 
Questions & Answers 

 
1. Will contractor provide Stove or Owner?  There are conflicts on the notes  

Answer:  Provided by contractor.  
 

2. Will the electrical boxes on the Block wall need to be recessed as specified in the Elect 
drawings?  Or can they be surface mounted with conduit?  
Answer:  Surface mount with exposed conduit is fine. 

 
3. The microwave Spec’d is an Over the Range Microwave but the plans call for one to be 

cabinet mounted.  Please clarify. 
Answer:  Microwave will be cabinet mounted, within base cabinet. Contractor will 

need to verify the microwave they select will fit within the cabinet they provide. Top of 
counter to be 34” tall, base cabinet should be 30” wide. Per below (clipped from A102):  

 

 
 

4. Will owner connect Smartboard?  
Answer:  They contractor provides conduit, the school will connect the smart board.   

 
 


